Delaware Department of Transportation QUESTIONS AND ANSWERS Materials Inspection and Testing 1795-1796 Request For Proposals Friday, July 8, 2016

Q #	Question	Answer
4	Which fabrication facilities are used most frequently by DelDOTand is there a list of approved fabrication facilities?	Answer forthcoming.
3	A MARTCP Certification is required for each contract. Does DelDOT recognize reciprocity and will a NECEPT Certification be acceptable instead?	Answer forthcoming.
2	If a combined expression of interest is allowed, are the page limits for resumes and projects - included in the SF330 – the same?	See answer to Question 1.
1	Is a separate expression of interest required for each contract? Or can a combined expression of interest be submitted?	If you are submitting for both Concrete and Steel, then separate Expressions of Interest are required.